

Referat af generalforsamling i grundejerforeningen Hartkorn

Torsdag d. 19. maj 2016

Tilstede: Bestyrelsen ved Lennart Kristiansen, John Petersen, Jens Petersen, Bent Rasmussen, Tommy Krastrup.
Suppleanter: Søren Hansen og Lili Clausen
Revisorer: Mona Eriksen

Alle er selvfølgelig stemmeberettiget.

Udover ovennævnte, var der fremmødt 18 personer, hvoraf 15 var stemmeberettiget.

Formanden byder velkommen.

Bestyrelsen foreslår Jesper Sandbirk som dirigent. Der er ikke andre forslag, og Jesper vælges som dirigent.

Dirigenten starter med, at konstatere, at generalforsamlingen er korrekt varslet og indkaldt. Lili Clausen og Martin Christiansen vælges som stemmetællere.

Herefter fremlægger formanden sin beretning. Beretningen er vedhæftet som bilag. Formandens beretning afstedkom et spørgsmål fra salen: Er det grundejeren eller grundejerforeningen der skal i aktivitet, hvis gældende servitutter eller regler misligholdes på vejene.

Der står i vores vedtægter, at Grundejerforeningen skal træde til ved sådanne misligholdelser. Bestyrelsen påpeger dog, at vi ingen sanktionsmuligheder har. Hvis der er tale om deciderede lovovertrædelser, skal grundejeren selv politianmelde dette.

Formandens beretning tages til efterretning af de fremmødte.

Kasserer Bent Rasmussen fremlægger regnskabet. Der kom et spørgsmål til, om snerydningen var pengene værd. Spørgeren blev orienteret om, at vi havde fået hvad vi havde betalt for. Hvis man ønsker en mere ”forchromet” snerydning, kan man stille forslag om dette til næste generalforsamling.

Regnskabet blev herefter godkendt af forsamlingen.

Der var ikke indkommet nogen forslag ved deadline 15. april.

Budget 2016/2017 blev fremlagt og godkendtes af de fremmødte. Kontingent for det kommende år vil blive opkrævet med forfald pr. 7. 6. 2016.

Bent Rasmussen, John Petersen og Tommy Krastrup fra bestyrelsen var på valg i år. Der var ingen modkandidater og alle tre blev genvalgt.

Ligeledes var der heller ikke modkandidater til suppleantposterne, så derfor blev Lili Clausen og Søren Hansen genvalgt.

Revisorer og revisorsuppleant blev også genvalgt uden modkandidater. Mona Eriksen og Nicolai Thomsen fortsætter, mens Jan Kristensen fortsat er suppleant.

Under eventuelt, kom der et spørgsmål fra salen om hvem der har ansvaret for, at slå græs på brandvej mellem Tiendevej og Favnevej. Bestyrelsen undersøger sagen. Den kommende overdragelse af gadebelysning blev debatteret. Da foreningen endnu ikke har fået


de endelige konditioner for overdragelsen, blev konklusionen, at vi afventer udspillet fra Kommunen. Bestyrelsen lovede, at betingelserne vil blive lagt ud til medlemmerne.

Herefter ophævedes generalforsamlingen.

Efter generalforsamlingen, konstituerede bestyrelsen sig som følger:

Formand	Lennart Kristiansen, Skæppevej 4
Næstformand	John Petersen, Alenvej 6
Kasserer	Bent Rasmussen, Tiendevej 18
Sekretær	Tommy Krastrup, Albumvej 2
Bestyrelsesmedlem	Jens Pedersen, Tiendevej 7
Suppleant	Søren Hansen, Alenvej 5
Suppleant	Lili Clausen, Fjerdingsvej 1
Revisor	Mona Eriksen, Tiendevej 21
Revisor	Nicolai Thomsen, Tiendevej 6
Revisorsuppleant	Jan Kristensen, Alenvej 2

Ørslev, d. 21. maj 2016


Jesper Sandbirk, dirigent


Tommy Krastrup, sekretær